B s X021 e EFMET L (4EIETE )
RN A B X SEPR I / 14.04.2021

Detalizéti rezultati
XER Fx
Klubs: SE3GFR/INFE

Posms: 1.75 km / 12 Controls

Kopéjais laiks: 37:37
Skré&jiena izpildijums: 21:29 min/km

Gripa. Vieta grupa: 10(no 30)
hFRF Grupas labakais laiks: 14:41
Starpiba: 22:56
Vidgjie laiki
Controls Posma Vieta iztrakums  iztrokums Kopa Vieta iztrdkums  iztrakums
Laiks grupa grupa % Laiks grupa grupa %
1(101) 7:33 29 6:49 929.6 7:33 29 6:49 929.6
2(116) 0:30 1 - - 8:03 26 6:36 455.2
3(106) 1:39 18 0:55 125.0 9:42 22 7:08 277.9
4. (104) 1:17 = = 10:59 11 6:58 173.4
5(103) 0:50 2 0:03 6.4 11:49 10 6:52 138.7
6 (108) 5:25 25 4:15 364.3 17:14 11 10:57 174.3
7(107) 5:21 25 4:23 453.5 22:35 14 14:48 190.2
8 (115) 1:49 6 0:37 51.4 24:24 11 14:48 154.2
9(112) 9:19 25 8:10 710.1 33:43 10 22:46 207.9
10 (113) 1:03 4 0:12 23.5 34:46 10 22:45 189.3
11(111) 1:34 17 0:44 88.0 36:20 10 23:07 174.9
12 (114) 0:48 0:14 41.2 37:08 10 23:00 162.7
fini 5 0:29 0:06 26.1 37:37 10 22:56 156.2
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